

# 黑水县教育优质均衡发展音体美设备采购项目(二次)

## 评审情况表

项目编号: N5132282024000006

2024-04-23

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术 (56.00分)	项目实施方案 (8.00分)	售后服务方案 (6.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川广炜科技有限公司	是	是	/	否	56.0000	7.9200	6.0000	27.75	97.67	
2	四川博想科技有限公司	是	是	/	否	45.7000	7.5200	5.6000	27.56	86.38	
3	成都康尔特体育用品有限公司	是	否	评审条款"满足采购文件实质性要求"不通过, 专家组评审意见: 第二章投标人须知2.1, 打印机未提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书。	否	/	/	/	/	/	第一中标候选人: 四川印象时光文化传播有限公司; 报价金额: 1,889,800.00 (壹佰捌拾捌万玖仟捌佰元整)。  第二中标候选人: 四川广炜科技有限公司; 报价金额: 2,042,745.00 (贰佰零肆万贰仟柒佰肆拾伍元整)。  第三中标候选人: 四川博想科技有限公司; 报价金额: 2,057,225.00 (贰

4	四川世图之轩文化科技有限公司	是	是	/	否	45.7000	7.4400	5.4000	27.56	86.10	2,037,223.00（贰佰零伍万柒仟贰佰贰拾伍元整）。
5	四川印象时光文化传播有限公司	是	是	/	否	56.0000	7.7600	5.9000	30.00	99.66	